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Punkt 87: Triangle Razorbacks slutspilskamp, kulturpuljeansøgning

20.00.00-Ø40-94-18

Resume
Triangle Razorbacks søger Vejle Kommune om et kampsponsorat til kommende slutspilskamp den 22. september 2018 på
Vejle Atletik Stadion. Vejle Kommunes søges om tilskud på 25.000 kr., som indstilles finansieret fra Kulturpuljen.
 

Sagsfremstilling
Triangle Razorbacks har kvalificeret sig til slutspillet om Danmarksmesterskabet (Mermaid Bowl), hvilket betyder, at
Triangle Razorbacks skal spille kvartfinale den 22. september på Vejle Atletik Stadion. Triangle Razorbacks ansøger om
25.000 kr. til en slutspilskamp. Budgettet ses i vedlagte bilag.
 
Vejle Kommune har en gældende samarbejdsaftale med Triangle Razorbacks (vedlagt som bilag), hvor Vejle Kommune
betaler 12.500 kr. pr. kamp – eller i alt 25.000 kr. om året for to kampe til Triangle Razorbacks. Samarbejdsaftalen blev
godkendt af Kultur- og Idrætsudvalget, sag 93, på mødet den 31. oktober 2017.
 
Triangle Razorbacks, der spiller amerikansk fodbold i Vejle, har nu fremsendt ansøgning om at have Vejle Kommune som
kampsponsor til den kommende slutspilskamp.
 
Vejle Kommune vil i forbindelse med kampsponsoratet med Triangle Razorbacks opnå en øget eksponering, der vil
bidrage til at profilere Vejle Kommune lokalt og regionalt overfor såvel borgere som erhvervsliv.
Triangle Razorbacks vil livestreame kampen på internettet, således at fans rundt omkring i verden kan følge holdet, der
har flere udenlandske spillere. På denne livestream vil VisitVejles reklamefilm for byen blive vist ved pauser, skader og
lignende.
 
Konkret opnår Vejle Kommune følgende tiltag og aktiviteter:

Gratis entre til alle under 18 år
Vejle Kommune bliver nævnt som kampsponsor under kampen af kommentatorerne
Vejle Kommune laver cointoss (starter kampen)
Vejle Kommune bliver placeret øverst på plakater som kampsponsor
Vejle Kommune bliver ”tagget” i alle facebookopslag om kampen

 
Sponsoraftalen medfører en udgift på 25.000 kr. i 2018. Beløbet finansieres fra Kulturpuljen.
 

Kulturdirektøren indstiller,

at Vejle Kommune indgår en kampsponsoraftale med Triangle Razorbacks,

at beløbet udgør 25.000 kr. i 2018, og

at beløbet finansieres fra Kulturpuljen.

 

Beslutning
Godkendt.
 
Torben Elsig-Pedersen stemte imod.
 
Kultur- og Idrætsudvalget fik sagen tilsendt pr. mail og behandlede sagen forinden Byrådsmødet den 12. september 2018.
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